
 

                                   令和７年８月２１日 

 会 員 各 位  

 

神戸支部  支 部 長  西口 寿雄  

青年部長  村上 恭平  

 

 

 
 
 
  
 
  
 
  
 
謹啓 残暑の候 皆々様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

 平素は、当協会及び神戸支部の運営に際し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、青年部会主催の「交流会」を開催することとなりました。 

今後の宅建業界ならびに宅建協会の発展に寄与することを目的としており、参加者同士の距離

を近づけられ、ゆっくりご歓談いただけるよう、各テーブル着席にてコース料理をお楽しみいた

だく交流会となります。 

なお、対象者を５０歳以下の会員・準会員・登録従業者に限らせていただきますこと、また、

代表者の皆様に於かれましては開催趣旨をご理解賜り、登録従業者の皆様へのお声掛けをいただ

きますよう、重ねてお願い申し上げます。                        

担当幹事一同、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

謹白 

記 

 

 日  時：令和７年１０月２１日（火曜日）１９時００分～２１時００分 

（１８時３０分より受付開始） 

 場  所：旧居留地オリエンタルホテル神戸 

※会場は６階「THE ORIENTAL ROOM WEST」となります 

      神戸市中央区京町２５  TEL 078-326-1511 

 対 象 者：５０歳以下の会員・準会員・登録従業者 

 参 加 費：支部までお問合せください 

 募集人数：先着６０名 

 募集締切：令和７年９月１１日（木曜日）１７：００必着 

 

    ※締切日以降のキャンセルは、ご返金いたしかねますのでご了承ください。 

以上 



 神戸支部 青年部会主催 青年会員交流会 参加申込用紙 

以下の内容で参加を申し込みます 

 

商号         

 

フリガナ 

ご 芳 名 

登録種別 

（生年月日・ご年齢） 

連絡先電話番号 
性別 

(いずれかに〇) メールアドレス 

 

 

 

・正会員 ・準会員 ・登録従業者 

（   年  月  日生・  才） 

 
・男性 

・女性 
 

 

 

 

・正会員 ・準会員 ・登録従業者 

（   年  月  日生・  才） 

 
・男性 

・女性 
 

 

 

 

・正会員 ・準会員 ・登録従業者 

（   年  月  日生・  才） 

 
・男性 

・女性 
 

 

 

 

・正会員 ・準会員 ・登録従業者 

（   年  月  日生・  才） 

 
・男性 

・女性 
 

 

 

 

・正会員 ・準会員 ・登録従業者 

（   年  月  日生・  才） 

 
・男性 

・女性 
 

 

※ 当日、参加者ご本人と確実に連絡の取れる電話番号・メールアドレスのご記入をお願いいたします。 

※ 本書にご記入いただいた個人情報は、部外秘とし、厳重に保管いたします。 

※ 先着につき、定員に達した際には、お断りさせていただく場合がございます。 

※ より多くの皆様にご参加いただけますよう、ご参加は１社につき 5名までとさせていただきます。 

※ 諸事情により、急遽開催を中止させていただく場合がございますので、予めご了承ください。 

《 当日 ご準備いただくもの 》 ・名刺（ネームプレート用、ご挨拶用に、複数枚ご用意ください） 

 
 

返信先： 神戸支部   FAX：０７８‐３６０‐３６１１ 

締 切： 令和７年９月１１日（木） 17：00 必着    


